
 
Uchwała Nr  427 / 2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacji Pracy 

Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 

na stanowisku kierowania 

na czas zagrożenia zewnętrznego państwa i wojny 

 

 

       Na podstawie § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w 

sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz.U. z 2004 r. 

Nr 98, poz. 978)  uchwala się co następuje : 

 

§ 1. 

 

Ustala się Regulamin Organizacji Pracy Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim na 

stanowisku kierowania na czas zagrożenia zewnętrznego państwa i wojny, stanowiący za-

łącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała nr 264/2010 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 2 marca 2010 r. w spra-

wie ustalenia Regulaminu Organizacji Pracy Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
na stanowisku kierowania na czas zagrożenia zewnętrznego państwa i wojny. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego : 

 

1. Stanisław Kuczyński 

 

2. Jacek Kozłowski 

 

3. Janusz Garbacz 

 

4. Janina Jung 

 



    

 

 

 

U   Z   A   S   A   D   N   I   E   N   I   E 

 

Powiat, realizując określone ustawami zadania publiczne w zakresie obronności, na podsta-

wie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania sys-

temu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz.U. z 2004 r. Nr 98, poz. 978) jest zobo-

wiązany do przygotowania systemu kierowania na swoim obszarze. 

System kierowania bezpieczeństwem narodowym obejmuje planowanie, organizowanie i 

realizowanie przedsięwzięć zapewniających organom wykonywanie zadań związanych z kie-

rowaniem bezpieczeństwem narodowym w czasie pokoju, w razie wewnętrznego lub ze-

wnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego, w tym w razie wystąpienia działań ter-

rorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, a także w czasie wojny. 

Na podstawie § 15 ust. 2  powyższego rozporządzenia Zarząd Powiatu, przygotowując organ 

wykonawczy Powiatu Drawskiego i obsługujące go Starostwo Powiatowe do funkcjonowania 

w systemie kierowania, jest zobowiązany do przygotowanie regulaminu pracy na głównym 

stanowisku kierowania. 

Ponieważ Rada Powiatu Drawskiego uchwałą Nr II/21/2014 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 

17 grudnia 2014 r. uchwaliła nowy jednolity tekst Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim z nowym schematem organizacyjnym Starostwa za-

chodzi konieczność przyjęcia na jego podstawie nowego regulaminu pracy na głównym sta-

nowisku kierowania. 

 

 

 


